CBoaHast BeIOMOCTb pe3yJIbTATOB NPOBeJeH s CelHAJILHOH OLIeHKH YCJI0BHH TpyAa

HawnmenoBanue opranuzannu;_MyHUIMNATbHOE Or0keTHOE 001eobpasoBaTenpHoe yupexnenue « Cpennsisa obmeoOpasoBarenbHas mkojga Ne 12

Tabmuna 1
KommaecTBo paboumx MECT W YHCICHHOCTh KommiaecTBo pabovux MECT M YHCICHHOCTD 3aHATHIX HA HAX PAOOTHHKOB IO KJIACCAM
PpadOTHHKOB, 3aHATHIX HA ITHX PA0OIMX (moKIaccaM) yCIOBHH TPYAA U3 YMcia padOYHX MECT, YKA3aHHBIX B rpade 3 (eauHuI)
MECTax
Hanmenosanue iace 3
B TOM YHCJIC HA KOTOPBIX xiacc 1 KJjacc 2 Knacc 4
BCET0 MPOBEICHA CHCLUAIBHASL OLICHKA 3.1 32 33 34
YCJIOBHH TpyJa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboume MecTa (e1.) 50 50 0 47 3 0 0 0 0
PaboTHuKH, 3aHATHIC HA PaOOYMX MEC- 91 91 0 31 10 0 0 0 0
Tax (Jen.)
U3 HUX YKCHIIUH 82 82 0 72 10 0 0 0 0
M3 HHUX JIMI B Bo3pacte 10 18 aer 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U3 HUX HHBAJIMIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabmuna 2
Knacce! (moaknaccel) yCJIoBUi Tpyaa s & s . = 2 . .
= < i i E 3 ’g —_ 4 % % % E
Ayamb- Ipodeccus/ g § E = | 2 2 s 2 22 3 2 AR 5 28| 2 2
HbIH JOJDKHOCTB/ é% | 3 = 5 © & g £z28 % z 8 S5l g é z £
HOMED CHEMATEHOCTH PAGOTHHKA = |E7X 21 sl B 2 5 2 a 8 g2 E A g g E ° % = gp 5
paGore- 5| |28 ||| 2| 5|82 =] ¢ > |205|Ze|==|82|=8|22|8¢2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 [ 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
OrcyTcTBYET
342?'000 Jlupekrop - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
3426.000 3amMecTuTeNnh JMPEKTOpa 110 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 2 ) ) 2 ) Her | Her | Her | Her | Her | Her
2A yueOHO-BOCIIMTATENbHOM padoTe
3426.000
3A 3aMecTUTeNb JTUPEKTOPa 110
(3426.000 y‘{e6H0-BOCIH/ITaI";eJI'I)bHOprpaGOTC ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 2 ) ) 2 ) Her | Her | Her | Her | Her | Her
2A)




3aMecTuTENb JUPEKTOpA 110 ajJ-

3422'000 MUHUCTPaTUBHO-XO3UCTBEHHON - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
padote
3422'000 I'maBnb11 OyxTanTep - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3422'000 Byxranrep 2 kareropun - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3423'000 Ilenaror-6ubnuorekapb - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3422'000 Ilenmaror conpambHBIA - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
34291'000 Ilepgaror-ricuxonor - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3426.001
0A
(3426.000 Ilenaror-nicuxormor - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
9A)
342?'001 Ilenaror-opranmusarop - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
34221'001 Bocrmrarens - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3426.001
3A
(3426.001 Bocrmrarens - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
2A)
3422'001 Cekperapb y4eOHOU HacTH - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3422'001 JlaGopanT (pu3vkn) - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3422'001 JlaGopanT (xumun) - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3426.001 PaGounii o koMImieKcHOMY 00-
7' CIIy>KUBAHHUIO U PEMOHTY 3JIaHUI 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3 paspsiia
34281-001 TaprepoGimix 1 paspsima - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3426.001
9A
(3426.001 lapnepoGrmmax 1 paspsinia - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
3426.002 Y6opimk CJva>I<e6HLIX TIOMeIIIe- 31 31 Ja Her | Her | Her | Her | Her
0A Hull 1 paspsgia
3426.002
1A YO6opimKk ciryeCHBIX IIoMeTTe-
(3426.002 i | paspsa 3.1 3.1 Ja Her | Her | Her | Her | Her
0A)
3426.002 YO6opimK ciyeCHBIX IIOMeIT[e- 3.1 3.1 Ja Her | Her | Her | Her | Her




2A
(3426.002
0A)

HUlt 1 paspsaia

3426.002
3A

JIBopHUK

Her

Her

Her

3426.002
4A
(3426.002
3A)

JIBopHUK

Her

Her

Her

3426.002
S5A

Cropox 1 paspsia

Her

Her

Her

3426.002
6A
(3426.002
5A)

Cropox 1 paspsia

Her

Her

Her

3426.002
7

Crermanumct 1o oXpaHe TpyJa

Her

Her

Her

3426.002
8

MHcniekTop 1o kajpam

Her

Her

Her

3426.002
9

VUHTEND-TIOTOIIE],

Her

Her

Her

3426.003
0

Yuutens (GU3KyIbTYpHI)

Her

Her

Her

3426.003
1

Yuurens (TEXHOJIOTUH )

Her

Her

Her

3426.003
2

Yuurenb (TEXHOIOTUH )

Her

Her

Her

3426.003
3A

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.003
4A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.003
5A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.003
6A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.003
7A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.003
8A

Yuurenb

Her

Her

Her




(3426.003
3A)

3426.003
9A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.004
0A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.004
1A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.004
2A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.004
3A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.004
4A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.004
5A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.004
6A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.004
7A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.004
8A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.004
9A
(3426.003
3A)

Yuurenb

Her

Her

Her

3426.005

PaGounii o KoMImieKCHOMY 00-

Her

Her

Her




0 CNYXXMBaHUIO U PEMOHTY 34aHMuiA
2 paspsga

[ata coctasneHuns: 14.05.2019

MpeacegaTens KOMUCCUM MO MPOBEAEHUIO CMELMANbHON OLEHKM YCNoBUiA Tpyaa

OunpekTtop MrHatbeBa AnbbuHa MeoprmeBHa
(BOMKHOCTB) (nognmcek; D.N.0.
YneHbl KOMUCCUM MO npoBeaeHNIO cneu,maanoM OLUEeHKN yCJ'IOBVII7I Tpyaa:
3amectutens gupektopa no AXP Yynupa MapuHa KapomaToBHa /g OS.
(BO/MKHOCTD) C/Anognuce) .1.0. (nata)
Mpeacepatens obwiero cobpaHus Tpy[o-
BOro KONNMeKTMBa BapaHoBa OkcaHa MuxalinosHa o . 06
(BOMKHOCTbL) (®.1.0.) (nata)

3KCI‘IepT(-bI) opraHusauunu, I'IpOBO,CI,I/IBLIJef/'I cneynanbHyrH OUEHKY ycn03|/||7| TpyAaa:
HoBokpeleHHbIX AHacTacusa Bna-
1082

AVMUpPOBHA 14.05.2019
(No B peecTpe 3KCMepTOB) Moanmcs) (®.1.0) (pata)



